- 1 -

平成 25年９月 10日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

子会社の異動を伴う株式譲渡完了のお知らせ

当社は、平成25年８月28日付「子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」にて公表いた

しましたとおり、当社が保有する当社の連結子会社である株式会社弘乳舎（所在地: 熊本県熊本

市北区高平三丁目43番２号、代表者:代表取締役社長 佐野賢一郎）の全株式を株式会社アスラポ

ート・ダイニング（所在地：東京都港区高輪二丁目16番29号、代表者：代表取締役社長 檜垣周

作）に対して譲渡する旨、お知らせいたしましたが、平成25年９月９日付でその譲渡が完了しま

したのでお知らせいたします。

以 上